
昨今、全国的に、「銀行を騙ったパスワード等の入力を促す偽メール」や「コンピュ
ータウイルス」への感染等により、インターネットバンキングを悪用した不正送金事
件が急増しております。

万が一、これらの被害に遭われた場合の損害額を抑えるため、以下に該当するお客さ
まを対象に、平成２９年２月２０日（月）午前６時より１日あたりの振込・振替限度
額の上限を１０万円に引き下げいたします。

お客さまの大切な預金をお守りするための対策へのご理解とご協力を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

【１】実施日

平成２９年２月２０日（月）午前６時

【２】該当するお客さま

「インターネットバンキング」で「メール通知パスワード」をご利用のお客さま
（ワンタイムパスワードを現在ご利用されていないお客さま）

【３】変更内容

　 ワンタイムパスワードを利用されていないお客さまの「１日あたりの振込・振替
限度額」の上限を１０万円に引き下げします。

【１日あたりの振込・振替限度額】

※２月２０日（月）午前２時から午前６時までは、定例メンテナンス時間帯のため、
　サービスを休止いたします。

※「１日あたりの振込・振替限度額」を１０万円以下にお申し込みされている
　お客さまは変更ございません。

※モバイルバンキングからのお振込・お振替えはこれまで通りお使いいただけます。

※ワンタイムパスワードの利用を解除された場合、「１日あたりの振込・振替限度
　額」が１０万円超のお客さまは、自動的に「１日あたりの振込・振替限度額」が
　１０万円に引き下がります。また、再度ワンタイムパスワードの利用開始登録を
　行っていただいた場合、現在ご登録されている限度額が適用されます。

※「ワンタイムパスワード」のご利用につきましては、ワンタイムパスワードの
　ページよりご覧ください。

問い合わせ先
北都銀行マイバンクネットサポートセンター

フリーダイヤル　0120-545-235
（平日 9時 ～ 17時）

平成29年2月

変更前
（2月20日午前2時まで）

変更後
（2月20日午前6時から）

現在ご登録されている限度額

現在ご登録されている限度額

現在ご登録されている限度額

10万円まで

ワンタイムパスワードを
ご利用のお客さま

メール通知パスワードを
ご利用のお客さま

1日あたりの振込・振替限度額の引き下げについて

http://www.hokutobank.co.jp/individual/my_bank/rule_onetime.htm

